

# **BUNCH BYGningsfysik ApS**

**Staktoften 22 A, 2950 Vedbæk**

**CVR-nr. 36 02 32 95**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021.

---

**Tommy Bunch-Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BUNCH BYGningsfysik ApS Staktoften 22 A 2950 Vedbæk  CVR-nr.: 36 02 32 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tommy Bunch-Nielsen, Formand Jonas Villumsen Kolbe Per Bo Larsen Svante Frandsen Emtoft
<b>Direktion</b>	Tommy Bunch-Nielsen, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning i forbindelse med byggeri samt alt virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.731.790 kr. mod 8.965.894 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 2.238.114 kr. mod 2.063.950 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2020, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for årsregnskabet 2020.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.731.790</b>	<b>8.965.894</b>
1 Personaleomkostninger	-6.923.248	-6.262.060
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-83.972	-39.795
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.724.570</b>	<b>2.664.039</b>
2 Andre finansielle indtægter	191.726	4.174
Øvrige finansielle omkostninger	-95.907	-13.613
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.820.389</b>	<b>2.654.600</b>
3 Skat af årets resultat	-582.275	-590.650
<b>Årets resultat</b>	<b>2.238.114</b>	<b>2.063.950</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	738.114	863.950
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.238.114</b>	<b>2.063.950</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	230.575	230.575
Immaterielle anlægsaktiver i alt	230.575	230.575
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	578.623	207.439
Indretning af lejede lokaler	144.169	20.329
Materielle anlægsaktiver i alt	722.792	227.768
Deposita	167.657	166.157
Finansielle anlægsaktiver i alt	167.657	166.157
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.121.024</b>	<b>624.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.886.186	2.572.542
Igangværende arbejder for fremmed regning	584.270	466.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.737
Andre tilgodehavender	14.029	0
Periodeafgrænsningsposter	282.625	272.264
Tilgodehavender i alt	3.767.110	3.314.687
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.316.583	0
Værdipapirer i alt	3.316.583	0
Likvide beholdninger	2.226.132	3.132.734
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.309.825</b>	<b>6.447.421</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.430.849</b>	<b>7.071.921</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Øvrige lovpligtige reserver	206.375	206.375
Overført resultat	3.365.143	2.627.029
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.271.518</b>	<b>4.233.404</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.335	34.596
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.335</b>	<b>34.596</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til pengeinstitutter	273.455	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	273.455	0
Kortfristet del af langfristet gæld	34.656	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	809.942	645.303
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.594	0
Selskabsskat	602.322	657.536
Anden gæld	3.397.027	1.501.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.871.541	2.803.921
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.144.996</b>	<b>2.803.921</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.430.849</b>	<b>7.071.921</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Øvrige lovplig- tige reserver</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	206.375	1.763.079	600.000	2.769.454
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Henlagt af årets resultat	0	0	863.950	1.200.000	2.063.950
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	206.375	2.627.029	1.200.000	4.233.404
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Henlagt af årets resultat	0	0	738.114	1.500.000	2.238.114
	<b>200.000</b>	<b>206.375</b>	<b>3.365.143</b>	<b>1.500.000</b>	<b>5.271.518</b>



## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.644.638	6.015.386
Pensioner	217.513	185.134
Andre omkostninger til social sikring	61.097	61.540
	<b>6.923.248</b>	<b>6.262.060</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	9
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, obligationer	32.860	0
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	200	400
Renter, tilknyttede virksomheder	0	3.737
Valutakursdifferencer	0	37
Udbytte porteføljeaktier	975	0
Kursregulering af værdipapirer	157.691	0
	<b>191.726</b>	<b>4.174</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	602.536	657.536
Årets regulering af udskudt skat	-20.261	-66.886
	<b>582.275</b>	<b>590.650</b>
<b>4. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter	308.111	0
	308.111	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-34.656	0
	<b>273.455</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	117.104	0

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 308 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 375 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har samlet en restløbetid på 90 måneder og en samlet restleasingydelse på 450 t.kr.

Selskabet har indgået en lejeaftale med en gennemsnitlig årlig ydelse på 429 t.kr. Lejeforpligtelsen har en løbetid på 6 måneder og en samlet forpligtelse på 214 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er pr. 31 marts 2020 udtrådt af sambeskatningen med selskabet Bunch Holding ApS CVR. 38 27 13 93. Dette sker da Bunch Holding ApS har solgt en del af sine anparter og ikke længere har bestemmende indflydelse.

Selskaberne vil være sambeskattet i perioden indtil 31. marts 2020.